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Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0368

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Руменка Капсарова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо  образование се избира лицето: Мими Карагошева ул.,,Маршал Тито“ бб с.Стојаково, вработена во ООУ ,,Кирил и Методиј“ с.Стојаково .

	своерачен потпис на новоизбраниот заменик претседател 
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Ристо Карагошев на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :изземање поради здравствени причини се избира лицето :  Марија Зафирова ул.,,Леонид Јанков“ бб Стојаково , вработена во ООУ ,,Кирил и Методиј“ с.Стојаково.

	своерачен потпис на новоизбраниот заменик  член  
	_____________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Игор Марков на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Елисавета Вржалева ул.,,Јане Сандански“ бр.бб Стојаково предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo  донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/1

	 Богданци, 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_____________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0369

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Веселка Попова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо  образование се избира лицето: Игор Марков ул.,,Гоце Делчев“ бб с.Стојаково, вработен во Министерство за труд и социјална политика Гевгелија:  
	своерачен потпис на новоизбраниот заменик претседател 
	______________________________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор  Арнаудова Маргарита на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот СДСМ,  се именува  лицето : Зоки Пеев ул.,,Jоне Каракабаков“ бр.бб Стојаково предложен од политичката партија СДСМ
	своерачен потпис на новоименуваниот  член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Томе Ѓоров на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Катерина Попова ул.,,Јане Сандански“ бр.бб Стојаково предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Катерина Попова на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Роска Брљамова  ул.,,Јоне Каракабаков “ бр.бб Стојаково предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/2

	 Богданци , 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ
_____________________________________________________________________________
Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0370

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Биљана Ризова  на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо  образование се избира лицето: Савка Влахова ул.,,Гоце Делчев“ бр.19 с.Стојаково, вработена во ООУ ,,Кирил и Методиј“ с.Стојаково:  

	своерачен потпис на новоизбраниот заменик претседател 
	______________________________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор  Слободанка Павиќ на која и   престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование  се именува  лицето Тодорка Капсарова   ул.,, Јане Сандански“ бб Стојаково, вработена во ЈОУДГ ,,Коста Поп Ристов Делчев“ –Богданци.

	своерачен потпис на новоизбраниот  член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Љупка Пејчиќ на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Тина Рашич   с. Селемлија предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Ванчо Трајков на кого му   престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование  се именува  лицето Стојан Киров   ул.,,Јане Сандански“ бб с.Стојаково , вработен во ООУ ,,Кирил и Методиј“ с.Стојаково.

	своерачен потпис на новоизбраниот заменик   член  
	_____________________________________


На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Ѓошик  Бранко на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од политичката партија СДСМ ,  се именува  лицето : Александар Кириќ  ул.,,29 –ти Ноември “ бр.бб Селемлија предложен од политичката партија  СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Драгана Стефановиќ на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Никола Миленковиќ с. Селемлија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11 -21/3

	 Богданци, 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_____________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0371

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Христeна Лазарова  на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Фиданка Енџекчева ул.,,Страшо Пинџур“ бр.53 Богданци, вработена во ООУ ,,Петар Мусев“-Богданци.
	своерачен потпис на новоизбраниот претседател 
	______________________________________________________


На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Александра Гудева  на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование и здравствени причини се избира  лицето  Нетка Милановска ул.,,Дојранска “ бр.72 Богданци, вработена во СОУ ,,Богданци“-Богданци.

	своерачен потпис на новоизбраниот заменик претседател 
	______________________________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Димитар Каракамишев на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот СДСМ,  се именува  лицето : Пандорка Шапкарова ул.,,Кукушка“ бр.15 Богданци  предложена од политичката партија СДСМ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Лидија Хаџиева на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Иван Банцалиски ул.,,Маршал Тито “ бр.28 Богданци  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Анета Роглева на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот СДСМ,  се именува  лицето : Мими Чакалова ул.,,Петар Мусев “ бр.17 Богданци  предложена од политичката партија СДСМ. 
	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Софија Николиќ-Лисичкова на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Ѕвонко Васиќ ул.,,Ѓуров Дол “ бр.28 Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/4

	 Богданци , 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_____________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0372

На местото на  членот на избирачкиот одбор  Роберт Милчов на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Весна Радева ул.,,Братство Единство “ бр.45 Богданци  предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Тони Доцевски на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование  се избира  лицето Рајна Стратрова ул.,,Мирче Ацев“ бр.49 Богданци  , вработена во ЈОУДГ  ,,Коста Поп Ристов Делчев“ Богданци.
	своерачен потпис на новоизбраниот заменик член  
	_____________________________________


На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Весна Радева на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Роберт Милчов ул.,,Братство Единство “ бр.43а Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/5

	 Богданци, 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_____________________________________________________________________________________________________
Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0373

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Благородна Прошева  на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Соња Србова ул.,,Првомајска“ бр.29 Богданци, вработена во СОУ ,,Богданци“-Богданци.
	своерачен потпис на новоизбраниот претседател 
	______________________________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор  Снежана Гогова на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради семејни причини се избира  лицето  Миле Џалев ул.,,Воденска “ бр.6 Богданци  , вработен во СОУ ,,Богданци“-Богданци .

	своерачен потпис на новоизбраниот  член  
	_____________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор  Игор Николовски на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од  најмалку средно образование се избира  лицето  Стефана Демерџиева ул.,,Пролетерска “ бр.8 Богданци  , вработена во ООУ ,,Петар Мусев“-Богданци .

	своерачен потпис на новоизбраниот  член  
	_____________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор  Славица Дачева на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Бобан Костиќ ул.,,Осоговска “ бр.9 Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот член  
	_____________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Валентина Кошелни на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Драган Ангеловиќ ул.,,Маршал Тито “ бр.113 Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

	своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Број 11-21/6

	 Богданци, 26.02.2014 
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Соња Маџирова

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ
	_________________________________________________________________________
	
	

	Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0374

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Соња Лазарова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Бранко Сапламаев ул.,,Кирил Петрушев “ бр.7 Богданци, вработен во ООУ ,,Петар Мусев“-Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот претседател 

______________________________________________________

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Иринка Минова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Верица Ризовска ул.,,Бранд Петрушев “ бр.7 Богданци, вработена во СОУ ,,Богданци“-Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот заменик  претседател 

______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор  Томе Пејков на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради пензионирање се избира  лицето  Ристо Попристов ул.,,Крушевска “ бр.52 Богданци  , вработен во општина Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот  член  

_____________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор  Ристо Манолев на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Горан Панов ул.,,Бранд Петрушев“ бр.30 Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Миле Митиќ на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование се избира  лицето  Наталија Сапламаева ул.,,Крушевска “ бр.32  Богданци  , вработена во ООУ ,,Петар Мусев“ -Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот  заменик член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Никола Ивановски на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Ристо Манолев ул.,,Максим Горки “ бр.17 Богданци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член  

_____________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    Број 11-21/7

 Богданци , 26.02.2014 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П.

Соња Маџирова
______________________________________
ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0375

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Драги Петрушев на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование се избира  лицето  Александар Олумчев ул.,,Олга Петрушева “ бр.24 Богданци, вработен во ЈП ,,Комунална Чистота“ Богданци.
своерачен потпис на новоизбраниот  заменик член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Ленка Костадинова на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот СДСМ,  се именува  лицето : Гаваталиева Тодорка  ул.,,Маршал Тито“ бр.52/1 Богданци предложена од политичката партија СДСМ. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член  

_____________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

    Број 11-21/8

 Богданци , 26.02.2014 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П.

Соња Маџирова
______________________________________
ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ
_________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0376

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Љубица Маркова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Дитка Дронова ул.,,Илинденска“ бр.5 од Богданци, вработена во ООУ ,,Петар Мусев “-Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот претседател 

______________________________________________________

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Лидија Данаилова на која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Рисана Тасева  ул.,,Изворски“ бр.35 од Богданци, вработена во ООУ ,,Петар Мусев “-Богданци.

своерачен потпис на новоизбраниот заменик претседател 

______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор  Иво Ташуров на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Милица Атанасова ул.,,Кукушка “ бр.8 Богданци предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Душко Панов на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование  се избира  лицето  Митко Такашманов ул.,,Максим Горки“ бр.15А  Богданци вработен во ЈП ,,Комуналец“ Гевгелија.

своерачен потпис на новоизбраниот заменик член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Зоран Ташуров на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Мара Ристова ул.,,Мирче Џочков “ бр.9 Богданци предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член  

_____________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/9

 Богданци, 26.02.2014 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П.

Соња Маџирова
______________________________________
ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_________________________________________________________________________
Образец број 9

член 37 ст. (2) т. 1 од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0376/1


Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0376/1 .

За претседател на избирачкиот одбор број 0376/1 се избира Тодорка Џалева од Богданци

 вработена во СОУ ,,Богданци “ Богданци, адреса ул.,,Кочо Рацин “ бр.9 Богданци.

своерачен потпис на избраниот претседател  

_____________________________________

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0376/1 се избира Невена Петрушева од Богданци  вработена во ООУ ,,Петар Мусев“-Богданци , адреса ул.,,Бранд Петрушев“ бб Богданци.
своерачен потпис на избраниот заменик претседател

_____________________________________

За членови на избирачкиот одбор број 0376/1 се избираат : 

1) Марјан Пеев од Богданци вработен во општина Богданци, адреса на живеење ул.,,Маршал Тито“ бр.118 Богданци;

своерачен потпис на избраниот член

_____________________________________

2) Зоран Ташуров од Богданци вработена во  ЈП ,,Комунална Чистота“-Богданци, адреса на живеење ул.,,Крсте Мисирков“ бр.4 Богданци;

своерачен потпис на избраниот член

_____________________________________

За членови на избирачкиот одбор број 0376/1 се именуваат : 

3) Тони Данаилов од Богданци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење  ул.,,Нако Вардарски “ бр.77 Богданци;

своерачен потпис на именуваниот член  

_____________________________________

4) Магдалена Ичкова од Богданци предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.,,Кукушка“ бр.9 Богданци;

своерачен потпис на именуваниот член  

_____________________________________

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0376/1 се избираат : 

1) Александар Паунков од  Богданци вработен во СОУ ,,Богданци“-Богданци, адреса на живеење ул.,,Браќа Миладинови“ бр.7 Богданци ;

своерачен потпис на избраниот заменик член

_____________________________________

2) Ристо Чрчев од Богданци вработен во  ООУ ,,Петар Мусев“ Богданци, адреса на живеење ул.,,Кукушка“ бр.27 Богданци;

своерачен потпис на избраниот заменик член

_____________________________________

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0376/1 се именуваат : 

3) Анета Роглева од Богданци предложена од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.,,Маршал Тито “ бр.51 Богданци;

своерачен потпис на именуваниот заменик член  

_____________________________________

4) Викторија Новоселска од Богданци предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.,,Кочо Рацин“ бр.35 Богданци;

своерачен потпис на именуваниот заменик член  

_____________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-20/1

 Богданци, 26.02.2014 год.

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П.

Соња Маџирова
______________________________________
ЧЛЕНОВИ

  1. Никола Анчев
2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ

_________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 26.02.2014 година, во состав Претседател Соња Маџирова и членовите Никола Анчев, Оливера Шутарова, Трајко Гогов и Симона Савиќ  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0377

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Камена Попова  на која и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од високо образование се избира  лицето Билјана Иванова од с.Ѓавото , вработена во СОУ ,,Богданци“-Богданци.
своерачен потпис на новоизбраниот претседател 

______________________________________________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор  Илија Бајков на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Ристо Бошков од  с. Ѓавото предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот член  

_____________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Томе Карајков на кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради потреба од најмалку средно образование  се избира  лицето Ирена Прочкова од с.Ѓавото , вработена во ООУ ,,Петар Мусев“ Богданци.
своерачен потпис на новоизбраниот заменик член  

_____________________________________

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Марина Бејкова на која и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : измена од предлагачот ВМРО-ДПМНЕ,  се именува  лицето : Даниела Јанкулова од с. Ѓавото предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик член  

_____________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци  и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 


Број 11-21/10

 Богданци , 26.02.2014 
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М.П.

Соња Маџирова
______________________________________
ЧЛЕНОВИ

1. Никола Анчев

2. Оливера Шутарова

3. Трајко Гогов

4. Симона Савиќ
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